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§187     KS2023/86 

 
Val av två ordinarie ledamöter, en ersättare samt ordförande och 
vice ordförande i kommunalt pensionärsråd (KPR)  

Beslut 
Kommunstyrelsen utser följande personer till KPR i Bollebygds kommun: 
Ordinarie 
Ingridh Anderén (M) 
Cecilia Carlhson (KD) 
  
Ersättare 
Ulf Rapp (S)  
  
Till ordförande utses Ingridh Anderén (M). Till vice ordförande utses Cecilia Carlhson (KD). 
 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har beslutat om inrättande av ett kommunalt pensionärsråd (KPR) i 
Bollebygds kommun. Fullmäktige har även antagit reglemente för KPR, där det fastställts att 
förutom representanter från pensionärsförbunden SPF och PRO, ska KPR bestå av fem politiskt 
valda ledamöter och fyra politiskt valda ersättare till dessa. Kommunen representeras politiskt i 
KPR av två ordinarie ledamöter från kommunstyrelsen och en ordinarie ledamot från vardera 
samhällsbyggnadsnämnden, socialnämnden och utbildningsnämnden samt en ersättare från 
vardera kommunstyrelsen, samhällsbyggnadsnämnden, socialnämnden och 
utbildningsnämnden. ?Ordförande och vice ordförande utses av kommunstyrelsen.  
  
På dagens kommunstyrelsemöte ska två ordinarie ledamöter och en ersättare från 
kommunstyrelsen utses. Kommunstyrelsens ska bland dem utse ordförande och vice ordförande. 
  
Ajournering 
Sammanträdet ajourneras kl 17.25-18.00. 
 

Förslag till beslut 
Ledamöternas förslag till beslut 
Ulf Rapp (S) föreslår att Ulf Rapp (S) oh Ingridh Anderén (M) väljs till ordinarie ledamöter, samt 
Ulf Rapp (S) som ordförande, och Ingridh Anderén (M) som vice ordförande.  
  
Daniel Persson (SD) föreslår att Cecilia Carlhson (KD) väljs till ledamot och vice ordförande, 
med lagen om proportionellt val (LPV) i beaktande. Oppositionen är fyra till antalet och kan 
därmed kräva proportionellt val.   
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Utifrån uträkning enligt LPV blir fördelningen av mandaten som följer: 
1:a mandatet (ordinarie) - Majoriteten 
2:a mandatet (ordinarie)- Oppositionen 
3:e mandatet (ersättare) - Majoriteten 
  
Utifrån det föreslås att Ingridh Anderén (M) och Cecilia Carlhson (KD) väljs till ordinarie 
ledamöter i KPR. Som ersättare föreslås Ulf Rapp (S). Som ordförande föreslås Ingridh Anderén 
(M). Som vice ordförande föreslås Cecilia Carlhson (KD). 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om de föreslagna personerna kan väljas och finner att så sker. Ordföranden 
frågar därefter om Ingridh Anderén (M) kan utses till ordförande och finner att så sker. 
Avslutningsvis frågar ordföranden om Cecilia Carlhson (KD) kan utses till vice ordförande och 
finner att så sker.  
  
Protokollsanteckning 
Ulf Rapp (S) lämnar följande anteckning (efter sammanträdet): Oppositionen krävde att valet 
skulle genomföras i enlighet med lagen om proportionellt val (LPV). Efter mötet 
uppmärksammades och konstaterades att LPV inte är tillämpningsbart i detta fall av val och 
beslutet är således fattat på felaktiga grunder och kommer rivas upp. Valet kommer göras om på 
nytt, på kommande kommunstyrelsemöte i november.  
 

Beslutsunderlag 
 Reglemente för kommunala pensionärsrådet (KPR) i Bollebygds kommun 

Skickas till 
Kanslichef/kommunsekreterare 

Paragrafen är justerad 
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